Администрация Ермаковского района

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 августа 2014 года

№ 584-п
О внесении изменений в постановление
администрации Ермаковского района от 21.12.2012 г. № 888-п
Ермаковский избирательный участок №1195
В связи с изменением адреса избирательных участков №1195 и №1217. ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Ермаковского района № 888-п от 21.12.2012 г. «Об образовании избирательных участков», а именно, в приложении № 1 Ермаковский избирательный участок №1195 и Семенниковский избирательный участок №1217 читать в следующей редакции:
Центр: село Ермаковское, улица Курнатовского, 101 А, в помещении поликлиники КГБУЗ «Ермаковскя РБ», тел.2-15-76
Улицы: Брагина, Старковых, Сосновая, Хвойная, Зуева, Сурикова, Шинная, Курнатовского от улицы Демьяна Бедного до улицы Лепешинских с № 63 по № 121, с № 98 по № 182, Октябрьская от улицы Демьяна Бедного до конца с №№ 61, 82а, Рабочая от начала до улицы Курнатовского включая №№ 61, 62, Больничный городок.
Переулки: Октябрьский, Сосновый, Рабочий.
Семенниковский Центр: село Семенниково, ул. Новая, 2, в помещении избирательный МБУ культуры «Дом культуры» Семенниковского участок №1217 сельсовета, тел.41-3-38
Село Семенниково.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным и общественно - политическим вопросам (И.П. Добросоцкую).
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в районной общественно политической газете «Нива».
Глава администрации района                                                В.И. Форсель